SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO: 0112023
/

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CHAMADA PÚBLICA N° 0112023-
SEAG, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE LEILÕES
DESTINADOS A ALIENAÇÃO DE BENS MOVEIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ. A
Comissão Permanente da Licitação comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação, todos os
proponentes HABILITADOS, ou seja, 1) Georgia de Souza Castelo, 2) João Paulo Ferreira, 3) Fernando Montenegro
Castelo, 4) Daniela de Souza Castelo, 5) Francisca Graças de Oliveira Medeiros e 6) Francisco das Chagas Pereira
Junior. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso 1, alínea "a" da lei de licitações vi ente.
Maiores informações estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicaç :
Iicitacoes.tce.ce.gov.br , www.vicosa.ce.gov .brllicitacoes e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h à 	:OOhs,
endereço Rua José Joaquim de Carvalho, ri °  473, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 02 de fevereiro 	023

j
__

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 0712023 	.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA - A Comissão de Licitação co 	o
interessados que no próximo dia 23 de fevereiro de 2023, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS n 01/2023-SEDUC, cujo objeto é REFORMA E AMPLIAÇÃO DE ESCOLAS, CRECHES E
QUADRAS ESCOLARES NOS LOCAIS: SÍTIO TOP, OITICICAS, GENERAL TIBURCIO, MANHOSO, SANTA
BÁRBARA, E BAIXA GRANDE NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. O edital estará à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br/,  vicosa.ce.ciov.br/Iicitacoes  e no
horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Joaquim de Carvalho, no 473, Centro, Viçosa do
Ceará/CE, em 02 de fevereiro de 2023.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 12712023

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
4° CONTRATO N° 23020101-SEDUC, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0812022 -SEDUC/SRP.
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
39.340.501/0001-52, OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, VIGÊNCIA DO
CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$
178.362,20 (CENTO E SETENTA E OITO MIL, TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS).
ASSINA PELA CONTRATADA: SAMUEL DE MORAIS BARBOSA. ASSINA PELA CONTRATANTE: WILLIA MARIA
OLIVEIRA DE ANDRADE. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 1 0  DE FEVEREIRO DE 2023.

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: *,759,573.* em 0310212023 09:49:48 IP com n' 19216810.196 '
Autenticação em: www.vicosa.ce,govbrldlarlooficlalphp?1d1 172